2023年６月 15日

各 位

会 社 名  株式会社イメージ・マジック

代表者名  代表取締役社長 山 川  誠

  （コード：7793 東証グロース）

問合せ先  取締役管理本部長 栗 原  俊 幸

  （TEL.03-6825-7510）

（訂正）「決算期（事業年度の末日）の変更及び定款一部変更に関するお知らせ」

の一部訂正について

2023 年 6 月 14 日に開示いたしました「決算期（事業年度の末日）の変更及び定款一部変更に関するお知ら

せ」につきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由

記載内容に一部誤りがあり、訂正するものです。

２．訂正箇所及び内容

訂正箇所には下線を付して表示しています。

（下線部分は変更箇所）

訂 正 前 訂 正 後

（附 則）

第２条 第 39条の規定にかかわらず、第 29期事業年度

は、2023年 4月 1日から 2023年 12月 31日まで

とする。

（附 則）

第２条 第 39条の規定にかかわらず、第 29期事業年度は、

2023 年 5 月 1 日から 2023 年 12 月 31 日までとす

る。

以 上